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Marlon Sebastião Krol
COREN: 238864
Angela M. Chastay
COREN: 609887
Morgana Matias da Rosa
COREN: 624.797
Marco A. da Silva Freitas
COREN: 536.221
Tiago de Oliveira
COREN: 507709
Maria Alina L. Oliveira
COREN: 396.049
Amanda Steudel Silva
COREN: 506.795
Jose Adilson Lopes
COREN: 325.366
Claudete F. Ferreira Regailo
COREN: 644.351
LEGENDA

ENF: Enfermeiro B: 08h as 13h e 14h as 17h

TE: Técnico Enfermagem B2: 17h às 23h e 24h às 02h

F: Folga B3: 07h as 19h

F1: Folga Referente Feriado Mês P1: Plantão UTI 1 (7 às 19h)

F2: Folga Referente Feriado Mês Anterior P2: Plantão UTI 2 (7 às 19h)

CH: Compensação de horas P3: Plantão UTI 3 (7 às 19h)

CHT: Carga Horária Total P4: Plantão UTI 4 (7 às 19h)

AT: Atestado P5: Plantão UTI 5 (7 às 19h)
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CHT 1108Ponta Grossa, 19 de novembro de 2021

Regiane Maria Serra Hoeldtke Marlon Sebastião Krol
COREN PR: 105869 COREN PR: 238864

SCSEN - DIRETORA DE ENFERMAGEM SCSEN - COORDENADOR

N5: Plantão UTI 5 (19h às 07h)
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5 ENF - Schwab Serviços de 
Enf - LTDA

N1: Plantão UTI 1 (19h às 07h)

N2: Plantão UTI 2 (19h às 07h)

N3: Plantão UTI 3 (19h às 07h)
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ESCALA DOS ENFERMEIROS DA UTI ADULTO 01 DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2021

SETOR/Unidade: SCSEN/UTI ADULTO 1 DIURNO/NOTURNO ESCALA DOS ENFERMEIROS                                                                         

N° NOME FUNÇÃO/ VÍNCULO CHM
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Silvia de Fátima Krochinski
COREN: 852163
Jenifer Weihiane Correia da Luz
COREN: 748366
Angeli Gonchoreki
COREN: 330674
Jaqueline Slotuk
COREN: 652944
Krislei do Rocio Prestes 
COREN: 406746
Mariara Justus
COREN: 617.985
Adelia Rodrigues
COREN: 511439
Maria Estela Galvão
COREN: 1253369
Liliane Cristina Batista
COREN 0013592145
Jaqueline Slotuk
COREN 652944
Suellen Aires de Assis 
COREN: 1079871
Eliana Gonçalves Moreira
COREN: 1240108
LEGENDA

ENF: Enfermeiro B: 08h as 13h e 14h as 17h

TE: Técnico Enfermagem B2: 17h às 23h e 24h às 02h

F: Folga B3: 07h as 19h
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CHT 1824Ponta Grossa, 19 de novembro de 2021

P P

N1: Plantão UTI 1 (19h às 07h)

N2: Plantão UTI 2 (19h às 07h)

N3: Plantão UTI 3 (19h às 07h)
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ESCALA DOS TÉC. DE ENFERMAGEM DA UTI ADULTO 01 (DIURNO) DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2021

SETOR/Unidade: SCSEN/UTI ADULTO 1 DIURNO/ESCALA DOS TECNICOS DE ENFERMAGEM                                                                         

CHM

F P PP P 144P

Nº NOME FUNÇÃO/ VÍNCULO

1 TE - VIDA Serviços Enf 
LTDA

P

F: Folga B3: 07h as 19h

F1: Folga Referente Feriado Mês P1: Plantão UTI 1 (7 às 19h)

F2: Folga Referente Feriado Mês Anterior P2: Plantão UTI 2 (7 às 19h)

CH: Compensação de horas P3: Plantão UTI 3 (7 às 19h)

CHT: Carga Horária Total P4: Plantão UTI 4 (7 às 19h)

AT: Atestado P5: Plantão UTI 5 (7 às 19h)

Marlon Sebastião Krol
COREN PR: 105869 COREN PR: 238864

SCSEN - DIRETORA DE ENFERMAGEM
PN: Plantão 24h (7h às 07h)

N4: Plantão UTI 4 (19h às 07h)

N5: Plantão UTI 5 (19h às 07h) Regiane Maria Serra Hoeldtke

N3: Plantão UTI 3 (19h às 07h)

SCSEN - COORDENADOR
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Jessica Cristina Mendes
COREN: 1300644
Claudia Lidiani B. Garczarek 
COREN: 1274250
Anderson Grziebelucka Neves
COREN: 1098785
Isabela Gomes Pothin
COREN: 1451818
Karine Mariano Rosa
COREN: 224222
Nayara Dubiele de Oliveira
COREN: 1090156
Jeovana Ap Antunes
COREN: 469935
Eliana Gonçalves Moreira
COREN: 1240108
Patricia Aparecida Dias Silva
COREN: 1423839
Carla Denise A. Dias
COREN: 1411162
Tatiane Zuber Grube 
COREN: 1236.271
Janaína de F. Jaronski dos Santos
COREN: 716376
LEGENDA

ENF: Enfermeiro B: 08h as 13h e 14h as 17h

TE: Técnico Enfermagem B2: 17h às 23h e 24h às 02h

F: Folga B3: 07h as 19h
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ESCALA DOS TÉC. DE ENFERMAGEM DA UTI ADULTO 01 (NOTURNO) DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2021

SETOR/Unidade: SCSEN/UTI ADULTO 1 NOTURNO/ESCALA DOS TECNICOS DE ENFERMAGEM
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6 TE - CRES/UEPG N N F

N1: Plantão UTI 1 (19h às 07h)

N N 156

N F

CHM

N

Nº NOME FUNÇÃO/ VÍNCULO
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Ponta Grossa, 19 de novembro de 2021
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F: Folga B3: 07h as 19h

F1: Folga Referente Feriado Mês P1: Plantão UTI 1 (7 às 19h)

F2: Folga Referente Feriado Mês Anterior P2: Plantão UTI 2 (7 às 19h)

CH: Compensação de horas P3: Plantão UTI 3 (7 às 19h)

CHT: Carga Horária Total P4: Plantão UTI 4 (7 às 19h)

AT: Atestado P5: Plantão UTI 5 (7 às 19h)

N4: Plantão UTI 4 (19h às 07h)

N5: Plantão UTI 5 (19h às 07h) Regiane Maria Serra Hoeldtke
PN: Plantão 24h (7h às 07h) COREN PR: 105869

SCSEN - DIRETORA DE ENFERMAGEM

Marlon Sebastião Krol
COREN PR: 238864

SCSEN - COORDENADOR

N3: Plantão UTI 3 (19h às 07h)


